
1/2 

 

 

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● https://www.gov.pl/web/ias-lodz/obwieszczenia-o-licytacjach 

Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W ZGIERZU 
 

Zgierz, 3 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży z wolnej ręki ruchomości należących do  

P.P.H.U Szwalnia Wroński Wyderka Spółka Jawna 

Termin:         od 14 do 17 stycznia 2025 rok, w godzinach 1030-1330 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, 95-100 Zgierz, ul. Popiełuszki 8, pokój nr 16. 

Sprzedawane ruchomości: 

L.p Określenie ruchomości: Wartość 

szacunkowa: 
Cena sprzedaży: nr zajęcia organu/ opis 

1 

JEMA JM -120 LR 4 000,00 zł 400,00 zł 1/27/05/22 

-maszyna do ciecia taśmy. 

2 

Krajarka Taśmowa HF-200T 1 000,00 zł 100,00 zł 2/27/05/22 

-uszkodzona maszyna do 

taśmowego cięcia materiału. 

3 

Rexel- Asortyment do stołu 

krojczego wraz ze stołem ( 11 

podpór). 

9 000,00zł 900,00 zł 3/27/05/22 

-zestaw do cięcia taśmy 

materiałowej 

4 

Urządzenie LS-B11-1 do cięcia 

taśmy wraz ze stołem ( 5 

podpór) 

6 000,00 zł 600,00 zł 4/27/05/22 

-zestaw do cięcia taśmy 

materiałowej 

5 

Rexel- asortyment do cięcia 

taśmy OT-1/A Nr 00217 

4 000,00 zł 400,00 zł 5/27/05/22 

-zestaw do cięcia taśmy 

materiałowe 

6 

Krajarka Taśmowa HF-200T 1 500,00 zł 150,00 zł 6/27/05/22 

-maszyna do taśmowego cięcia 

materiału. 

7 

Stębnówka JACK Nr 

4008876258 

2 000,00 zł 200,00 zł 7/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

8 

Stębnówka JACK Nr 

19124011982-32 

2 000,00 zł  200,00 zł 8/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

9 

Stębnówka JACK Nr 

161020065-03 

2 000,00 zł 200,00 zł 9/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

10 

Stębnówka JACK Nr 

19124014214-31 

2 000,00 z 200,00 zł 10/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 



2/2 

 
 

11 

Stębnówka JACK Nr 

140709888Q-07 

1 300,00 zł 130,00 zł 11/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

12 

Stębnówka JACK Nr 

14062439Q-06 

1 300,00 zł 130,00 zł 12/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

13 

Stębnówka JACK Nr 

19124008100-46 

2 000,00 zł 200,00 zł 13/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

14 

Stębnówka JACK Nr 

140709698Q-07 

2 000,00 zł 200,00 zł 14/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

15 

Stębnówka JACK Nr 

14002438Q-06 

1300,00 zł 130,00 zł 17/27/05/22 

-wieloczynnościowa maszyna do 

szycia. 

16 

Ryglówka Jack Guzikarka nr 

20043001291 

12 000,00 zł 1 200,00 zł 15/27/05/22 

maszyna do szycia typu ryglówka. 

17 

Pod-klejarka OLISEW OLD 

1610 nr 20055700 

23 000,00zł 2 300,00 zł 16/27/05/22 

maszyna do podklejania i 

uszczelniania szwów. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 13 stycznia 2025 roku od godz. 1100 do godz. 1200 w siedzibie spółki 

tj. 95-035 Ozorków, ul. Prosta 1 po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu 

egzekucyjnego pod numerem telefonu 42 27-01-016. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

W przypadku zainteresowania nabyciem w tym samym czasie wyżej wymienionej ruchomości przez 
więcej niż jednego kupującego – sprzedaż nastąpi na rzecz podmiotu, który zaoferuje wyższą cenę.  

UWAGA: 
Przedmiotowa sprzedaż nie stanowi przetargu ofert, w tym również w rozumieniu art. 105 § 1 pkt 4 

ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 

 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 27 01 016 
 

 

oraz na stronie:  

https://www.gov.pl/web/ias-lodz/obwieszczenia-o-licytacjach  
 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 

r. poz. 2505, z późn. zm.). 

                      

                    

https://www.gov.pl/web/ias-lodz/obwieszczenia-o-licytacjach
epzb
Nowy stempel

epzb
Nowy stempel

epzb
Nowy stempel


